

LJ Custom ApS

Tingerupvej 3B, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 29 61 95 81

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Martin Laur Jul Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Custom ApS
Tingerupvej 3B
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 29 61 95 81
Stiftet: 16. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Laur Jul Laursen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Sønderhøj 5-7
8260 Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af flight cases o.lign. samt udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende., der dog skal ses i lyset af Corona smitteudbrudet.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	82.594	288.616
2 Personaleomkostninger	-137.198	-250.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.799</u>	<u>-11.130</u>
Driftsresultat	-56.403	27.467
Andre finansielle indtægter	0	125
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.055</u>	<u>-1.316</u>
Resultat før skat	-58.458	26.276
3 Skat af årets resultat	<u>4.052</u>	<u>-4.404</u>
Årets resultat	-54.406	21.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.872
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.406</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-54.406	21.872

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>131.799</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>131.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>131.799</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>52.280</u>	<u>54.065</u>
Varebeholdninger i alt	<u>52.280</u>	<u>54.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.759	61.264
Tilgodehavende selskabsskat	5.648	1.648
Andre tilgodehavender	0	54.732
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.153</u>
Tilgodehavender i alt	<u>92.407</u>	<u>130.797</u>
Likvide beholdninger	<u>170.149</u>	<u>141.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.836</u>	<u>326.350</u>
Aktiver i alt	<u>314.836</u>	<u>458.149</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	5.305	59.711
Egenkapital i alt	255.305	309.711
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.052
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.052
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	29.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.266	26.093
Selskabsskat	0	5.700
Anden gæld	41.265	55.503
Periodeafgrænsningsposter	0	27.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.531	114.666
Gældsforpligtelser i alt	59.531	144.386
Passiver i alt	314.836	458.149

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	37.839	287.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.872	21.872
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	59.711	309.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.406	-54.406
	250.000	5.305	255.305

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensationer fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	82.258	92.000
	<u>82.258</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	82.258	92.000
Resultat af særlige poster netto	<u>82.258</u>	<u>92.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.120	243.499
Andre omkostninger til social sikring	6.078	6.520
	<u>137.198</u>	<u>250.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	352
Årets regulering af udskudt skat	-4.052	4.052
	<u>-4.052</u>	<u>4.404</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2020	284.212	164.212
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	-142.399	0
Kostpris 30. september 2021	141.813	284.212
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-152.413	-141.283
Årets afskrivninger	0	-11.130
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.600	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-141.813	-152.413
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	131.799
